
Szak Évfolyam Név Beosztás E-mail

1 Fejes Adrienn mesteroktató fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Szebeni Rita főiskolai docens szebeni.rita@uni-esztehazy.hu

3 Kecskeméti-Székely Zsuzsa mesteroktató szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 

2 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

2 Kovács-Bogya Tünde tanársegéd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 

3 Dr. Furcsa Laura főiskolai docens furcsa.laura@uni-eszterhazy.hu 

1 Hegyi Lili mesteroktató hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu

2
Fürné Mosoni Anita

Burom Katalin

mesteroktató 

mesteroktató

mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu

burom.katalin@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Dávid Mária főiskolai tanár david.maria@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

1 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

4 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

5 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

6 Dr. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu

3 Rakusz Márta mesteroktató rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 

3 Rakusz Márta mesteroktató rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 

1 Rakusz Márta mesteroktató rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 

2 Rakusz Márta mesteroktató rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 

3 Rakusz Márta mesteroktató rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 

1 Dr. Virág Irén egyetemi docens virag.iren@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Virág Irén egyetemi docens virag.iren@uni-eszterhazy.hu

1 Dr. Daróczi Gabriella adjunktus daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Daróczi Gabriella adjunktus daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Daróczi Gabriella adjunktus daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu

1 Kisné dr. Bernhardt Renáta adjunktus bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Magyar Ágnes adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu

3 Tóth Mariann tanársegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu

1 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

2 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

3 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Mogyorósi Zsolt főiskolai docens mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu  

1 Dr. Homoki Erika adjunktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu

2 Dr. Homoki Erika adjunktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu

3 Dr. Homoki Erika adjunktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu

4 Dr. Homoki Erika adjunktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu

1 Dr. Molnár Marietta főiskolai tanár molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 

2 Szalay Krisztina tanársegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu 

3 Dr. Szegedi-Joó Marianna egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 

4 Sebestyénné dr. Kereszthidi Ágnes cimz. főiskolai docens sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni-eszterhazy.hu 

2 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

3 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

4 Bobkóné Hajas Éva mesteroktató bobkone.eva@uni-eszterhazy.hu

Tanító BA (Jászberény) (P-TAN-BA-N-J)

Tanító BA (Sárospatak) (P-TAN-BA-N-S)

Óvodapedagógus BA (Eger) (P-OVO-BA-N-E)

Óvodapedagógus BA (Jászberény) (P-OVO-BA-N-J)

Óvodapedagógus BA (Sárosapatak) (P-OVO-BA-N-S)

Pedagógia BA (Eger) (P-PED-BA-N-E)

Tanító BA (Eger) (P-TAN-BA-N-E)
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Csecsemő- és kisgyermeknevelő BA (Eger) (P-CSE-BA-N-E)

Csecsemő- és kisgyermeknevelő BA (Sárospatak) (P-CSE-BA-N-S)

Csecsemő- és kisgyermeknevelő BA (Jászberény) (P-CSK-BA-N-J)

Gyógypedagógia BA (Eger) (P-GYP-BA-N-E)

Játék- és szabadidő-szervező tanár (Eger) (P-JÁT-M-N-E)

Közösségi művelődés tanár (Eger) (P-KMT-O-N-E)

Közösségszervezés (humánfejlesztés) BA (Eger) (P-KÖH-B-N-E)

Közösségszervezés (kulturális közösségszervezés) BA (Eger) (P-KÖK-B-N-E)

Közösségszervezés BA (Eger) (P-KÖS-BA-N-E)

Neveléstudományi MA (Eger) (P-NEV-M-N-E)
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